ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 мая 2015 года                                                                                                    № 05-129
О внесении изменений в постановление администрации МО Крапивенское Щекинского района от 26.12.2013 года № 12-292 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Крапивенское  Щекинского района от  26.12.2013 г. № 12-292 «АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование» следующие изменения:

1). Пункт 41.1 Административного регламента дополнить подпунктами следующего содержания:

41.1.2. отсутствие в запросе фамилии Заявителя – физического лица или наименования Заявителя – юридического лица, почтового адреса, по которому должен быть направлен ответ;

41.1.3.  не поддающийся прочтению текст запроса – в этом случае запрос не подлежит направлению на рассмотрение, о чем в течение 7 дней со дня регистрации запроса сообщается Заявителю, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению;

41.1.4. непредставление или неполное представление Заявителем документов, указанных в подпункте 35.1 настоящего Административного регламента.
2)  В пункте  42.1  Административного регламента исключить подпункты 42.1.1, 42.1.3, 42.1.7.
3)  Пункты 42.2-42.2.9 Административного регламента исключить.
2.  Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.    Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Крапивенское  Щекинского района                                   С. А. Марендыч
Исп. Азарова Т. М.
т. 8(48751)71-0-38